CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR RENATO BARROS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ES

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE COMISSÃO PERMANENTE N° 007/2022

Os membros da Comissão Permanente de Desenvolvimento Urbano e Transporte,
Agricultura e Meio Ambiente, ao final assinado, vem respeitosamente, nos termos do
artigo 63, do Regimento Interno, REQUERER, que seja expedido ofício com o fim de
informar sobre:

Considerando o Projeto de Lei n° 30/2022, requer: cópia integral do processo de
desapropriação por convenção amigável de 2004, o qual tem como objeto a
matrícula n° 2.652, Livro n° 02, junto ao Cartório do Registro Geral de Imóveis desta
Comarca, bem como, Certidão de Inteiro Teor da Matrícula anteriormente citada,
para melhor instruir o estudo do referido projeto.

Assim sendo, requer-se que seja encaminhado o presente à Prefeita Municipal de
Boa Esperança/ES.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Boa Esperança/ES, 05 de setembro de 2022.

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N9 780 — CAIXA POSTAL N~ 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg. br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003200360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003200360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003200360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 32003200360038003A005000

Assinado eletrônicamente por Igor Souza Pereira em 05/09/2022 14:37

Checksum: 41942DC1240FD26885390F4E8B9CF15D6B19CBFC410DC62A1B64F107E64BBC0B